2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  08.05.2020 г  № 361
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 31.03.2020 № 258

         Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального  района от 31.03.2020 № 258 "Об утверждении перечня организаций" следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3 приложения № 1:

- ИП Ибрагимов Надир Джаханкир оглы

- ИП Аленевский Сергей Аркадьевич

1.2. Исключить из пункта 5 приложения № 1:

- ИП Ибрагимов Надир Джаханкир оглы

- ИП Аленевский Сергей Аркадьевич

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Заря севера».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по экономике и сельскому хозяйству Рябеву Е.М.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин